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ÖNSÖZ 
 Bu kitapta, sosyal davranışımızı inceleyen sosyal psikolojinin 

incelediği konular kapsamlı yaklaşımlarla, ilginç araştırmalarla ve zengin 

uygulamalarla okuyucuya sunulmaktadır. Sosyal algı, grup davranışları, 

benlik ve sosyal güdüler, uyma, itaat etme, tutumlar, iletişim, liderlik, 

sosyalleşme, önyargı, ayrımcılık, kişilerarası çekicilik, yakın ilişkiler ve 

saldırganlık gibi genel başlıklar altında sosyal davranışlarımız sade bir dil 

ve titiz bir düzenlilik içinde anlatılmaktadır. Bu kitapta günlük 

yaşamımızda karşılaştığımız durumlara açıklamalar getirilmekte, pratik 

çözümler sunulmakta ve sosyal psikolojinin klinik, sağlık, gelişim, örgüt, 

reklamcılık, satış ve ikna, rehabilitasyon, siyaset, spor, eğitim, adalet ve 

trafikte uygulamalarına ve katkılarına yer verilmektedir. 

 Sosyal davranışları inceleyen sosyal psikoloji, sosyoloji ve 

psikolojinin tek başına inceleyemediği birçok toplumsal olaylara yeterli 

açıklamalar getirmekte ve sorunlara çözümler sunmaktadır. Sosyal 

psikoloji hem sosyoloji hem de psikoloji kökenli bilim insanlarının 

yaklaşık 100 yıl önce birbirinden habersiz olarak yazdığı iki kitapla 

bağımsız bir bilim olmuştur. Bu kitap hem psikoloji hem sosyoloji hem 

de eğitim alanından ülkemizdeki akademisyenlerimizi buluşturan bir 

özelliğe sahiptir. Bu yönüyle kitap özgün bir yapıya sahiptir.  

 Bu kitabın bölümleri, farklı yazarlarımız tarafından yazılmıştır. 

Kitabın anlatım dilinin sade ve düzeninin gayet iyi olduğunu 

düşünüyorum, takdir okuyucularımıza aittir. Burada, kitabın bu şekle 

gelmesinde okuduğu ders kitaplarını anlamakta güçlük çektiğini belirten 

ve burada adlarını sayamayacağım sevgili öğrencilerimin rolünün çok 

büyük olduğunu belirtmek isterim.  Öncellikle bölüm yazılarının 

düzeltilmesinde çok titiz ve yoğun çalıştığımı ve bu yoğunluğa rağmen 

bu arada çocuklarım Deniz Dide ve Defne Duru’yla yeterince 

ilgilenebildiğimi, ancak çoğunlukla uykusuz kaldığımı da sizlerle 

paylaşmak istiyorum. Bu süreçte bölüm yazarlarımızla iletişim kuran ve 

bana her konuda destek veren Lisans Yayıncılık ilgililerine  ve yazar 

arkadaşlara çok teşekkür ederim. Ailemin ve özellikle Eşim Hülya’nın bu 

süreçte bana gösterdiği destek bu eserin ortaya çıkmasını sağlamıştır. Bu 

nedenle kadar teşekkür etsem azdır. İstemeyerek gözden kaçmış bazı 

hatalar oluşmuşsa veya sürç-ü lisans etmişsek, bağışlanmasını dilerim. 

                                                                                  

 

                                                                                Editör 

İstanbul, 2012                                                    Prof. Dr. Hamit COŞKUN 
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2.BASKI ÖNSÖZÜ 

 

 Bu kitapta, sosyal davranışımızı inceleyen sosyal psikolojinin 

incelediği konular kapsamlı yaklaşımlarla, ilginç araştırmalarla ve 

zengin uygulamalarla okuyucuya sunulmaktadır. Sosyal algı, grup 

davranışları, benlik ve sosyal güdüler, uyma, itaat etme, tutumlar, 

iletişim, liderlik, sosyalleşme, önyargı, ayrımcılık, kişilerarası 

çekicilik, yakın ilişkiler, sosyal temsiller, kimlik, gruplararası ilişkiler 

ve saldırganlık gibi genel başlıklar altında sosyal davranışlarımız sade 

bir dil ve titiz bir düzenlilik içinde anlatılmaktadır.  

Bu baskıda (2. Baskı) kitap yeniden gözden geçirilmiş ve 

sosyal temsiller, sosyal kimlik, gruplar arası ilişkiler ve namus kültürü 

yeni bölümler olarak yer almıştır. Bu kitapta günlük yaşamımızda 

karşılaştığımız durumlara açıklamalar getirilmekte, pratik çözümler 

sunulmakta ve sosyal psikolojinin klinik, sağlık, gelişim, örgüt, 

reklamcılık, satış ve ikna, rehabilitasyon, siyaset, spor, eğitim, adalet 

ve trafikte uygulamalarına ve katkılarına yer verilmektedir. 

 Bu kitabın bölümleri, farklı yazarlarımız tarafından yazılmıştır. 

Bölümlerle ilgili yazılardan yazarlarımız sorumludur. Bu baskıda 

kitabın anlatım dili daha sade bir duruma getirilmeye çalışılmıştır. 

Öğrencilerime bu baskı öncesinde bana sağladıkları geribildirimler 

için çok teşekkür ederim. Bu süreçte bölüm yazarlarımızla iletişim 

kuran ve bana her konuda destek veren Lisans Yayıncılık çalışanlarına 

çok teşekkür ederim. Aileme bu süreçte bana gösterdiği destek için ne 

kadar teşekkür etsem azdır. İstemeyerek gözden kaçmış bazı hatalar 

oluşmuşsa, bağışlanmasını dilerim. 

 

 

İstanbul, 2013                                            Prof. Dr. Hamit COŞKUN 

                                                                                   Editör  
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